
 

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

Página | 1 
 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 
 
 
Decreto nº 067, de 28 de agosto de 2014. 
 
 

Homologa o ensalamento do Concurso Público nº 002/2014, 
Edital nº 003/2014 do Município de Bandeirante, Estado de 
Santa Catarina, e contém outras providências. 

 
 

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições 
que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e 
legais vigentes, 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1° Fica homologado o ensalamento do Concurso Público nº 002/2014, Edital nº 
003/2014, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, de acordo com o Anexo I 
do presente Decreto. 

 
Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos 

créditos orçamentários. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 28 de agosto de 2014. 

 
 
 
 

JOSÉ CARLOS BERTI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

Página | 2 
 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

ANEXO I 
 

CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2014 - EDITAL N.º 003/2014 
 

ENSALAMENTO 
 
 

 

Atenção! 
 
A prova escrita objetiva será realizada no dia 06 de setembro de 2014 das 09h00min às 
12h00min na Escola Municipal Bandeirante, sito à Rodovia Padre Aurélio Canzi, Km 10, 
no Município de Bandeirante (SC). 
 
O candidato deverá comparecer ao local de prova com ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE 30 
MINUTOS, para localizar sua sala de acordo com o cargo desejado. 
 
ÀS 08H45MIN OS PORTÕES DE ACESSO SERÃO FECHADOS e não será permitida a 
entrada de nenhum candidato após este horário ficando, automaticamente, excluído do 
certame. 
 
O ingresso a sala de provas somente será permitido ao candidato que apresentar 
DOCUMENTO ORIGINAL DE IDENTIDADE COM FOTOGRAFIA e COMPROVANTE DE 
INSCRIÇÃO. 
 
Obs.: O Boleto NÃO serve como Comprovante de Inscrição. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, Sr. José 
Carlos Berti, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o 
conhecimento dos interessados, o Ensalamento, referente ao Concurso 
Público n.° 002/2014 - Edital n.º 003/2014, destinado ao provimento de vagas 
para o Poder Público Municipal. 

 
1. Apresentamos abaixo o Ensalamento relativo ao Concurso Público n.° 002/2014 - Edital 
n.º 003/2014, conforme segue: 
 
 
 
 
 
 



 

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

Página | 3 
 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

SALA 01 
Agente Comunitário de Saúde 

Auxiliar Administrativo 
 

N. 
INSC. 

NOME CPF CARGO 

146 ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH 06581496952 Auxiliar Administrativo. 

60 ANDRE LUIZ DA SILVA 00833713973 Auxiliar Administrativo. 

162 ANDRÉA RAMOS 00826054919 

Agente Comunitário de Saúde - 
Micro Área 07 - Linha Getúlio 
Vargas / Linha Volta Grande / 
Linha Novo Encantado / Linha 

Pérola. 

30 ANDRENIZE BECKER 07729939983 Auxiliar Administrativo. 

96 ANDRESSA CARLA BAZZO 09506714959 Auxiliar Administrativo. 

150 ANI KELI CRISTINA ROSSINI 08490559970 Auxiliar Administrativo. 

158 ARIEL GUSTAVO BIANCHI 05392386946 Auxiliar Administrativo. 

43 CARLOS ALEXANDRE BIANCHI 02039946985 Auxiliar Administrativo. 

175 CAROLINI LALISSE HEINZ MARTINI 09219313952 Auxiliar Administrativo. 

57 CLAUDEMIR FREITAS PEREIRA 31360217894 Auxiliar Administrativo. 

124 DANI CARLA BONAMIGO PRÉVIDE 05320279906 Auxiliar Administrativo. 

6 DYONATHAN ALISSOM KUHN 10195062965 Auxiliar Administrativo. 

48 EDIVANE IRACEMA FRÖHLICH 08143908976 Auxiliar Administrativo. 

73 ELISANDRA DEMOSSI PREVIDI 06003307960 Auxiliar Administrativo. 

100 ELISANDRA PASQUALLI KEMMER 07026458930 Auxiliar Administrativo. 

25 ELISANGELA DEMOZZI 05023477916 Auxiliar Administrativo. 

160 FELIPE JOSÉ TERNUS 07978890945 Auxiliar Administrativo. 

147 GIOVANI MACEDO 06616373959 Auxiliar Administrativo. 

19 GRACIELE LUCIA BAGNARA 05813975926 Auxiliar Administrativo. 

8 JANAINA ZARBIELLI TONIETTO 00656264942 Auxiliar Administrativo. 

91 JANICE INÊS RIFFEL 01309442037 Auxiliar Administrativo. 

113 JOCINEIA FATIMA SALVI 05861353913 Auxiliar Administrativo. 

40 JULIANE JANICE DE ABREU 06174979903 Auxiliar Administrativo. 

90 LIDIANE ANA LARDINI MARCHEZAN 03169234943 Auxiliar Administrativo. 



 

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

Página | 4 
 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

95 MARIA CRISTINA ZORDAN 09582671971 Auxiliar Administrativo. 

107 MARIA EDUARDA BALDUS GULARTE 09296120942 Auxiliar Administrativo. 

44 MARILETE BOFF MERLINI 04853216960 

Agente Comunitário de Saúde - 
Micro Área 07 - Linha Getúlio 
Vargas / Linha Volta Grande / 
Linha Novo Encantado / Linha 

Pérola. 

126 MAURICIO VERONESE 04796154973 Auxiliar Administrativo. 

94 MONIQUE DA SILVA ROSA 06657732937 Auxiliar Administrativo. 

148 NATHAN LUIZ GOSE  07908833926 Auxiliar Administrativo. 

49 NAYARA ALVES MOTA 04406466932 Auxiliar Administrativo. 

140 ROSELANE KRETZMANN RODRIGUES 89210484991 
Agente Comunitário de Saúde - 
Micro Área 5 - Linha Prata / 
Linha Nova Esperança. 

99 ROSELANE TRESSOLDI PEDERSETTI 03301022901 

Agente Comunitário de Saúde - 
Micro Área 07 - Linha Getúlio 
Vargas / Linha Volta Grande / 
Linha Novo Encantado / Linha 

Pérola. 

143 SALETE TREVIZAN TESTOLIN 07929167941 Auxiliar Administrativo. 

131 TEREZINHA DE FÁTIMA DOS SANTOS 06316043910 
Agente Comunitário de Saúde - 
Micro Área 5 - Linha Prata / 
Linha Nova Esperança. 

129 VELIVIANE TRESSOLDI PEDERSETTI 05114170988 

Agente Comunitário de Saúde - 
Micro Área 07 - Linha Getúlio 
Vargas / Linha Volta Grande / 
Linha Novo Encantado / Linha 

Pérola. 

116 VINÍCIUS ROMAN 08497536940 Auxiliar Administrativo. 

54 WILDERSON RESEDNDE DE OLIVEIRA 09287865604 Auxiliar Administrativo. 

Total de Candidatos: 38 

 

SALA 02 
Assistente Social 

 
N. 

INSC. 
NOME CPF CARGO 

127 ARLEI MARIA NAVA 02009095928 Assistente Social. 

138 CATIANA VEDANA CASALI 01470534045 Assistente Social. 



 

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

Página | 5 
 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

1 CLAUDIA KIST 00584417942 Assistente Social. 

114 
CLAUDIA MARISTELA KAPPAUN 
TEIXEIRA 

03507014904 Assistente Social. 

132 DAIANA MACHADO 07780918998 Assistente Social. 

165 DANIELA LUIZA DETERS 07460186902 Assistente Social. 

101 EDSON FINGER 06626142917 Assistente Social. 

93 ELENA BEDIN 05985727912 Assistente Social. 

41 ELIANE BAÚ 04782122918 Assistente Social. 

47 ELSA SALETE DE PAULA DOS SANTOS 66062497915 Assistente Social. 

3 FRANCIELI FREDERICH 05809101992 Assistente Social. 

63 FRANCIELY BACK 04934467963 Assistente Social. 

80 INDIANE INÊS SCOPEL 07164162980 Assistente Social. 

119 JIANA MOSENA 06880437982 Assistente Social. 

130 JOZANE ANTUNES DE PAULA BARD 00439985935 Assistente Social. 

174 JUSSARA CONSOLADORA COLLE 82891982991 Assistente Social. 

38 KELI FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA 05456923939 Assistente Social. 

55 KELLI MORANDI 03939794902 Assistente Social. 

156 LISIANE SCHU 07983862903 Assistente Social. 

151 LORENI COMEL 75304970900 Assistente Social. 

123 MAIRE KARINE BELLÓ HOFFMANN 06555669969 Assistente Social. 

134 MARCIANE ALTHAUS 04947058927 Assistente Social. 

36 MARCIELE DE SOUSA 07026430920 Assistente Social. 

172 MARIELE STERTZ RUSCHEL 04379301907 Assistente Social. 

62 MARLENE TEREZINHA THEISEN 04234135976 Assistente Social. 

115 MONALISA RAMON 04360308965 Assistente Social. 

103 NÁDIA COSTACURTA 03524597947 Assistente Social. 

164 PATRICIA MALACARNE DE SOUZA 04410376900 Assistente Social. 

125 PAULA CRISTINA SCHAFFER  05120550924 Assistente Social. 

42 PRISCILA FUSIEGER 01013856929 Assistente Social. 

88 ROBERTA GABIATTI DALMAGRO 99458705991 Assistente Social. 

141 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 00689234902 Assistente Social. 

81 SCHEILA CRISTINA KUHN 07346224906 Assistente Social. 

139 SIMONE CARLA BOITO 04507019990 Assistente Social. 

51 TALITA PAULA SCANDOLARA 04174696918 Assistente Social. 



 

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

Página | 6 
 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

106 TATIANE LOPES DA SILVA 05965087942 Assistente Social. 

Total de Candidatos: 36 

 

SALA 03 
Bioquímico 

Coordenador do Cras 
Farmacêutico 

Orientador Social 
 

N. 
INSC. 

NOME CPF CARGO 

170 ANDREI GUSTAVO BONAVIGO 04161908989 Farmacêutico. 

82 ANGELITA POLETTO 04732970940 Coordenador do CRAS. 

56 CARLA CRISTINA DALMORO 03315997918 Coordenador do CRAS. 

10 CARLOS AUGUSTO SCHNEIDER 09553218911 Orientador Social. 

108 CARMEN SIMONE FIGUR MACHADO 96124296004 Orientador Social. 

67 CAROLINE DALMAGRO 05566109977 Orientador Social. 

102 ELIANE RAQUEL LAZZAROTTO 03657954961 Coordenador do CRAS. 

161 FRANCIELE CONRAD 03709486963 Coordenador do CRAS. 

120 
GABRIELY ROBERTA BONFANTE 
MENEGUINI 

06912615988 Bioquímico . 

15 GELSON GONÇALVES DA SILVA 03798633916 Coordenador do CRAS. 

24 GREICE KELLY KOPROSKI 05949256905 Bioquímico . 

166 IVANIR VAIDER 03356854984 Orientador Social. 

46 JAQUELINA FÁTIMA LOLATO 04332826906 Coordenador do CRAS. 

118 JOCELAINE SANTIN 08144961994 Orientador Social. 

144 JUCIANE AGOSTINI 02379245959 Coordenador do CRAS. 

26 KAMILA RIBEIRO 07015792931 Orientador Social. 

16 LARISSA BUCHE 05879245942 Coordenador do CRAS. 

78 LARISSA HOFFMANN 06657733909 Bioquímico . 

28 LAURA COSTA CURTA 03880951993 Farmacêutico. 

65 LEDIANE TOMAZI 07775109955 Bioquímico . 

13 LEONILDE BEDIN 91495105920 Coordenador do CRAS. 



 

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA 

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE 

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

 

Página | 7 
 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

33 LETÍCIA MUCHA FURLAN 05979438939 Coordenador do CRAS. 

153 LILIAN MARIA BANDIERA 00854002030 Farmacêutico. 

20 LILIANA CRIVELATTI 04688666985 Orientador Social. 

76 LUCIANE FRANZ 07200070971 Bioquímico . 

18 LUIZ CARLOS MENEGASSI 05642991973 Orientador Social. 

5 MARLIZE MARIA SCHUTZ 03136093909 Orientador Social. 

68 PATRICIA BATTISTI 06260165927 Orientador Social. 

142 PATRÍCIA JOSEANE SPIELMANN 01843023075 Coordenador do CRAS. 

168 PATRICIA SIMA PROCOPIO 07720341929 Orientador Social. 

152 PAULA CORRÊA 06728094946 Bioquímico . 

135 RAFAEL JUNIOR ZARPELON 06231654907 Orientador Social. 

17 SIMONE PATRICIA CORTI 06967866990 Coordenador do CRAS. 

137 TANIA TERESINHA CANESSO 06576433948 Orientador Social. 

117 VERA LUCIA MENDES 04772212973 Orientador Social. 

Total de Candidatos: 35 

 
 

Município de Bandeirante (SC), 28 de agosto de 2014. 
 
 
 
 
 

JOSÉ CARLOS BERTI 
Prefeito Municipal  

 
 


